
Darmstadt 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 79  Gruppe Weibliche D-Jugend - Bezirksliga Gruppe 2

Datum 09.03.2025, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft JSG Mörfelden/Walldorf

Spielort Kurt-Bachmann-Halle  Gastmannschaft TGB Darmstadt

 

Heimmannschaft

JSG Mörfelden/Walldorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Gerguri, Sara - - 1

4 Zecher, Jolie - - 1

5 Ünsal, Ayla Medina - -

6 Radic, Jovana - -

7 Halilaj, Diora - - 7

8 Pons, Marlena - - 1

9 Greve, Valeria-Simone - -

10 Bozbeyli, Sena - - 3

11 Nukovic, Anida - - 2

13 Ayyoub, Rawan - -

14 Kerling, Eva - -

15 Ljajic, Amina - - 2

16 Castiglia Jaramago, Selena - - 1

A Gerth, Stefanie - -

B Groth, Thomas - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TGB Darmstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Reitz, Florina Frida - -

3 Ramljak, Emma - - 1

4 Roche, Loane - -

6 Baiter, Juliette - - 1

7 Youssuf, Shakira - - 1

9 von Graevenitz, Julie - - 3

11 Carbonero, Cristina - - 4

13 Guerra Ramirez, Ada Isabel - -

14 Houdroge, Maya - - 1

A Zerhusen, Lisa - -

B Gilberg, Berit - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Vermisoglou, Theodoros - - - - -

Sek. Merx, Romina - - - - -

SR A Druzenko, Tetyana - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSG Mörfelden/Walldorf

Ergebnis 18:11 (10:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:36 1:0 Tor 7 Halilaj, Diora

Gast 02:02 1:1 Tor 11 Carbonero, Cristina

Gast 02:16 1:2 Tor 9 von Graevenitz, Julie

Heim 02:45 2:2 Tor 7 Halilaj, Diora

Heim 03:58 3:2 Tor 7 Halilaj, Diora

Gast 04:30 3:3 Tor 14 Houdroge, Maya

Heim 07:41 4:3 Tor 15 Ljajic, Amina

Heim 08:08 5:3 Tor 7 Halilaj, Diora

Heim 11:36 6:3 Tor 16 Castiglia Jaramago,

Selena

Heim 13:00 7:3 Tor 8 Pons, Marlena

Heim 13:56 8:3 Tor 11 Nukovic, Anida

Gast 14:13 8:4 Tor 11 Carbonero, Cristina

Gast 15:45 8:5 Tor 11 Carbonero, Cristina

Heim 18:47 9:5 Tor 11 Nukovic, Anida

Heim 19:19 10:5 Tor 10 Bozbeyli, Sena

Heim 20:13 11:5 Tor 7 Halilaj, Diora

Gast 20:32 11:6 Tor 11 Carbonero, Cristina

Gast 21:12 11:7 Tor 3 Ramljak, Emma

Heim 21:27 12:7 Tor 3 Gerguri, Sara

Gast 22:23 12:8 Tor 6 Baiter, Juliette

Heim 25:35 13:8 Tor 7 Halilaj, Diora

Heim 29:58 14:8 Tor 7 Halilaj, Diora

Gast 32:15 14:9 Tor 9 von Graevenitz, Julie

Gast 32:33 14:10 Tor 9 von Graevenitz, Julie

Heim 33:01 15:10 Tor 10 Bozbeyli, Sena

Heim 34:45 16:10 Tor 4 Zecher, Jolie

Gast 36:01 16:11 Tor 7 Youssuf, Shakira

Heim 36:21 17:11 Tor 10 Bozbeyli, Sena

Heim 40:00 18:11 Tor 15 Ljajic, Amina
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